
УКРАЇНА
КРАСНОКУТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ ОСВІТИ

Н А К А З

12.09.2024 №174

Про призначення відповідальних 
за загальний стан теплового 
господарства закладів освіти 
в опалювальний період 2024-2025 роки

З метою якісної підготовки до опалювального періоду 2024-2025 років та 
безпечної експлуатації котелень закладів освіти відповідно до Правил безпеки 
систем газопостачання, затверджених наказом Міністерства енергетики 
та вугільної промисловості України від 15.05.2015 № 285, зареєстрованим в 
Міністерстві юстиції України 08 червня 2015 року за № 674/27119,

і

НАКАЗУЮ:
1. Призначити відповідальних за загальний стан теплового господарства 
закладів освіти в опалювальний період 2024-2025 роки:

> Гапон І.І. -  начальник відділу освіти, посвідчення № ТУ-35 від 15 вересня 
2023;

> Столову І. Д- директор "Краснокутського інклюзивно-ресурсного центру", 
посвідчення № ТУ-22 від 16.07.2024;

> Бєлєнкову Л.О - В.о директора Краснокутської дитячо-юнацької спортивної 
школи", посвідчення № ТУ-22 від 16.07.2024;

> Бутенко С. В - директор Краснокутського центру дитячої та юнацької 
творчості", посвідчення № ТУ-22 від 16.07. 2024;

> Цовму Н. В. - завідувач господарством Краснокутського ліцею №2
Краснокутської селищної ради Богодухівського району Харківської
області", посвідчення № ТУ-22 від 16.07. 2024;

> Шевченко Т.А. - завідувач господарством Качалівського ліцею
Краснокутської селищної ради Богодухівського району Харківської



області", посвідчення № ТУ-22 від 16.07. 2024;
> Завгородню Г.Г - завідувач господарством Пархомівського ліцею

Краснокутської селищної ради Богодухівського району Харківської
області", посвідчення № ТУ-22 від 16.07. 2024;

> Охматенко Н.О - завідувач господарством Олексіївського ліцею
Краснокутської селищної ради Богодухівського району Харківської
області", посвідчення № ТУ-22 від 16.07. 2024;

>.Косян Т.О - завідувач господарством Краснокутського закладу дошкільної 
освіти (ясла-садок) №1 Краснокутської селищної ради Богодухівського 
району Харківської області", посвідчення № ТУ-22 від 16.07. 2024;

> Китченко Н.П - завідувач господарством Краснокутського закладу 
дошкільної освіти (ясла-садок) №3 Краснокутської селищної ради 
Богодухівського району Харківської області", посвідчення № ТУ-22 від 
16.07. 2024.

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Ірина Г АПОН


